- Sapientia enim dicitur ab eo quod est sapere—Jo. Wallensis,
Breviloq. de sapientia sanctorum, cap. 1.
- Sapientiae perfecta consideratio consistit in duobus—
Roger Bacon, Opus Majus. (Grey Friars).
- Sapientia hominis lucet in vultu etc. Christianae per-
fectionis altitudo—Bon., Sermo de S. Dominico.
- Sapientiam antiquorum exquireret—Rog. de Waltham
Comp. morale. *Balliol* 216. *Laud. Misc.* 616.
- Sapientiam antiquorum omnium exquireret—Gul. de S.
Amore contra pericula eccles. (Bale).
- Sapientiam sanctorum narrant—Gul. Southampton
Sermones de sanctis (Tanner).
- Sapientia vincit malitiam Christus—Roger Black Sermones
(Tanner).
- Satis ferventibus animis fructuosum esse putavi
Christo Deo devota—Juncta Bevegnatis Vita
Margaritae de Cortona, tert. ord. S.F. (B.H.L.).
- Saxones sapientius agentes—Jo. Lynn de regibus
Anglorum (Tanner).
- Scias fili carissime quod in omni re quae sub coelo est—
Reyneri Epist. summo Pontifici (?). *Can. Eccl.* 53.
- Sciat unusquisque vestrum suum vas Silvam seu
viridarium—Bern. Sen., Sermo.
- Sciat unusquisque vestrum suum vas . . . Tanta quippe
est—Bern. Sen., Sermo.
- Sciat vestra apostolica sanctitas . . . quod sententia apos-
tasiae—Angelus de Clarenco, Epist. excusatoria ad
papam (B.H.L.).
- Sciendum est igitur quod sicut potest—[Grostete?] Spec.
oculi moralis. *Magd. Coll.* 6. cf. *Linc. Coll.* 90, etc.
- Sciendum est primo hos duodecim—Jo. Baconsthorpe super
minores proph. (Tanner).
- Sciendum est quod xii. vicibus ecclesiae orientales—W.
Hunt (Tanner).
- Sciendum est quod humillima ancilla Dei nunquam—Pet.
Vadsten et Pet. Alvast. Vita Birgittae (B.H.L.).
- Sciendum est quod sint quinque universalia—Ray. Lull.
Comp. Logicae Algazelis.
- Sciendum est rex serenissime—Ray. Lull. (?) Magia
naturalis i.
- Sciendum igitur quod sicut—[Grostete?] Spec. oculi
moralis. *Linc. Coll.* 90; cf. *Magd. Coll.* 6, etc.
- Sciendum quod a themate—Jo. Folsham de modo concion-
andi (Tanner).

- Sciendum quod de ratione ejus—Th. Aqu (?) de intellectu et intelligibili (Q.E.).
- Sciendum quod duplex est modus diffiniendi—W. Burley de modo diffiniendi. *Magd. Coll.* 146.
- Sciendum quod duplex [secunda] est potentia—W. Burley. *Digby* 77.
- Sciendum quod triplex est merces praedicatoris —Jo. Goldeston Moralitates in Matth. (Tanner).
- Scientia de anima in tres partes—W. Burley de sensu etc. (Tanner). *Magd. Coll.* 146.
- Scientia est ordinatio depicta in anima—Anon. Tractatus Grammat. *Digby* 55 (27).
- Scientia de numero ac virtute numeri—Simon Bredon, Arithmeticata (Tanner).
- Scientiam de animalibus [*des. reprehensiones*]—Alb. Mag. In libb. xxvi. Arist. de animalibus.
- Scientiam opinamur honorabiliorem—Jo. Bridan. in Arist. Meteor. *Can. Misc.* 462.
- Scientiarum alia divina alia humana—R. Kilwardby, de ortu scientiarum. *Digby* 204. *Balliol* 3.
- Scientia veri et boni—Ray. Lull. Lib. de inquisitione veri, etc.
- Scio quosdam, rev. pater, mihi per jocum—Baptista Finariensis de Guidici O.P. Serapion [Dial. de contemptu mundi]. *Can. Eccl.* 211.
- Scire autem opinamur unumquodque . . . Hanc propositionem descriptsit Arist.—Duns in librum i. Posteriorum Analyt.
- Scire debes. Pars i. Ut tibi memoria—Gerardus fr. Vitae Communis [*ps. Bon.*], Fascicularius.
- Scire multis modis accipitur—Gul. Heytesbury de logica (Bale).
- Scire multis modis dicitur—Gul. Heytesbury de scire et dubitare (Tanner).
- Scire multis modis dicitur—R. Lavenham de scire et nescire (Tanner).
- Scire possum [possunt] casus in quibus suos parochianos— Gualt. Parker (?) [Gul. de Pagula?] Oculi sacerdotis pars dextra (Bale).
- Scitis quia principes . . . Videamus hod. pennam nostri Seraph.—Bern. Sen., Sermo.
- Scito enim quod omne corpus aut est elementum—Rog. Bacon, de erroribus medicorum (?) (Grey Friars) [*vide Vulgus*].